I 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 98v, perdut. - B. Còpia del 
segle xvm: París, BN, Col. Moreau, vol. 8, ff. 75-76, ex A. -C.* Còpia del segle xvm, certificada per Fos
sà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom. I, núm. 77, ex A. 

In nomine Domini. Ego Elebrandus donator sum in primis Domini omnipotenti et Sancti Mi
chaelis archangeli et Sancti Germani cenobii, qui est fundatus in comitatu Rossilionense, in valle 
Confluente, iuxta fluvium Litterano, in locum quem vocant Coxano. lbidem donamus casas casali
bus, orris ortalibus, terras, vineas, pratis, pascuis, silvis, garricis, aquis aquarum, vieductibus vel re
ductibus, in omnia et in omnibus quantum habeo in Corbaria vel in Tecorio sive in Lupiano, qui 
michi advenit hec omnia de comparatione. Sic dono hec omnia suprascripta ad Deum omnipoten
tem et isti sancti suprascripti totum et ah integrum cum illorum affrontationes et cum illorum adia
centias, in ea vero ratione istis sanctis suprascriptis et ipse abbas et sui monachi presentes et futuri 
habeant, teneant et possideant. 

Quod si ego donator aut ullusque homo qui contra ista carta donatione venerit per inrumpen
dum, ullusque homo aut ego venero, in primis iram Dei omnipotentis incurrat et a liminibus sane-
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ta Dei ecclesia et a sancta comunione extraneus efficiatur; et sicut Datan et Abiron quos terra ob
sorbuit ita illum obsorbeat; et cum luda proditore Domini sit condempnatus dampnatione perpetua 
et in iuditio non resurgat; et in supra auri libra componat. Et inantea ista donatio firmis et stabilis 
permaneat omnique tempore. 

Facta ista carta donatione IIII idus augusti, anno XVIII regnante Lodoyco rege, filio Charlo 
rege. 

Sig+num Ellebrandus, qui ista donatione fecit et testes firmare rogavit. Sig+num Stradarius. 
Sig+num Sentramundus. Sig+num Wilisclus. 

Sig+num Adaulfus presbiter, qui ista donatione scripsit et subscripsit die et armo quod supra. 

11 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 43, perdut. - B. Còpia del 
segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 13 7v, ex A. - C. Còpia del segle xvm, certificada per Fos
sà: París, BN, Col. Moreau, vol. 8, f. 74, ex A. - D.* Còpia del segle xvm, certificada per Fossà: Perpi
nyà, APO, fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom. I, núm. 76, ex A. 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 78, pàgs. 181-182, ex BC. 

In nomine Domini. Ego Eldebrandus donator sum in primis Deum omnipotentem et Sancti 
Michaelis archangeli et Sancti Germani cenobii, qui sunt fundati in comitatu Rossilionense, in valle 
Confluente, iuxta fluvium Litterano, in locum quem vocant Coxiano. lbidem dono alodem meum 
qui michi advenit de comparatione sive de concamiatione. Est ipse alodes in comitatu Rossilionen
se, in suburbio Elenense, in villa Tecorio, et in terminos eius; et in terminio de Lupiano, in locum 
quem vocant Nerano1; et in Corbaria, et in terminos eius; et in Puliano2, qui alium nomen vocant 
Miliaso et in terminos eius. In suprascriptis locis et villis vel termines, sic dono Deo et Sancti Mi
chaelis archangeli et Sancti Germani cenobii in chasas, in chasalibus, in curris, in curtalis, in ortis, 
in ortalibus, in terris, in vineis, in pratis, paschuis, in silvis, in garricis, in aquis aquarum, vieductibus 
vel reductibus earum, exiis vel regressiis eorum, terminis et limitibus vel aiacentiis earum, rusticum 
et urbanum, tam divisum quam in dividendum, tam acquisitum quam etquerendum. Sic dono Deo 
et suprascriptis sanctis et Confredo abbate sive et ipsos monachos qui in ipso cenobio sunt presen
tes et futuri.